
1 

 

PORTARIA Nº 101/2024 

 

Concede diária a servidores municipais.  

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, em consonância com o disposto nas Lei nº 1662/2011 e suas 

alterações, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado 

abaixo: 

 

Nome do servidor Giovane Cezar Rosin 

Matrícula Funcional 19183-1 

Função Diretor do Departamento de Gestão de Frotas 

Secretaria Secretaria de Administração e Finanças 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba  

Objetivo da viagem Levar Ofícios para os deputados Adão Litro e Beto Richa na Assembléia Legislativa do 

Paraná e Casa Civil.  

Período 25 e 26/10/2024 

Valor das diárias R$ 474,72 (quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Luiz Fernando Viaro 

Matrícula Funcional 18325-1 

Função Orientador Desportivo I 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Santa Helena 

Objetivo da viagem Técnico da equipe de vôlei de praia que parcicipsr´s do Circuito Paranaense de Vôlei de 

Praia 

Período 26, 27 e 28/10/2024 

Valor das diárias R$ 728,64 (setecentos e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Alcinei Tadiotto 

Matrícula Funcional 19549-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Guarapuava 

Objetivo da viagem Transportas atletas do Galo Futsal para competição   

Período 22 e 23/10/2024 

Valor das diárias R$ 132,48 (cento e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos) 

 

Nome do servidor Kelin Ghizzi 

Matrícula Funcional 17939-1 

Função Advogada 

Secretaria Gabinete do Prefeito 

Origem da viagem Pato Branco  

Destino da viagem Foz do Iguaçu 

Objetivo da viagem Participar do I Encontro de Procuradores Municipais e Agentes de Contratação. 

Período 13,14 e 15/11/2024 

Valor das diárias R$ 1.087,44 (um mil, oitenta e sete reais e quarenta e quatro centavos)  

 

Nome do servidor Franciane Tadiotto Falcão 

Matrícula Funcional 19855-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Curso de Formação Inicial ACE’s. 



2 

 

Período 07,08,09,10 e 11/10/2024 

Valor das diárias R$ 469,20 (quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte centavos) 

 

Nome do servidor  Jonatan Santin 

Matrícula Funcional 18306-1 

Função Técnico em Agropecuária 

Secretaria Secretaria de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Participação na reunião com o Secretário de Agricultura do Estado do Paraná 

Período 28 e 29/10/2024 

Valor das diárias R$ 391,92 (trezentos e noventa e um reais e noventa e dois centavos) 

 

Nome do servidor Jose Carlos Ventura Junior  

Matrícula Funcional 19007-1 

Função Secretário de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Reunião com o Secretário de Agricultura do Estado do Paraná 

Período 28 e 29/10/2024 

Valor das diárias R$ 629,28 (seiscentos e vinte e nove reais e vinte e oito centavos) 

 

Nome do servidor Antonio Petri 

Matrícula Funcional 13085-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 04/10/2024 

Valor das diárias R$ 93,84 (noventa e três reais e oitenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor  Adenilso Vieira Schmitz  

Matrícula Funcional 16594-1 

Função Motorista 

Secretaria  Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão e Palmas  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 18, 19 e 26/10/2024 

Valor das diárias R$ 264,96  (duzentos e sessenta e quatro reais e noventa e seis centavos) 

 

Nome do servidor Adilson Nicolodi 

Matrícula Funcional 13152-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Pato Branco  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 11, 14, 16, 17, 18, 21 e 22/10/2024 

Valor das diárias R$ 656,88 (seiscentos e cinquenta e seis reais e oitenta e oito centavos) 

 

Nome do servidor Amarildo da Rold 

Matrícula Funcional 18062-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes  

Data  17, 18, 21, 22, 23, 24, 25 e 28/10/2024 

Valor das diárias R$ 750,72 (setecentos e cinquenta reais e setenta e dois centavos) 



3 

 

 

Nome do servidor Angelo Cardoso da Silva 

Matrícula Funcional 18148-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba e Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24 e 25/10/2024 

Valor das diárias R$ 982,56 (novecentos e oitenta e dois reais e cinquenta e seis centavos) 

 

Nome do servidor Edenilson Alves de Moraes 

Matrícula Funcional 18063-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel, Francisco Beltrão e Foz do Iguaçu 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes   

Data  14, 15, 16, 18, 21 e 22/10/2024 

Valor das diárias R$ 623,76 (seiscentos e vinte e três reais e setenta e seis centavos) 

 

Nome do servidor Edenilson Alves de Moraes 

Matrícula Funcional 18063-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Dionísio Cerqueira-SC 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes   

Data  17/10/2024 

Valor das diárias R$ 112,60 (cento e doze reais e sessenta centavos) 

Nome do servidor Ivonei Lopes Pedroso 

Matrícula Funcional 14150-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Pato Branco  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes  

Período 18/10/2024 

Valor das diárias R$ 38,64 (trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Jocemar Aloisio Assmann 

Matrícula Funcional 19168-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Cascavel, Pato Branco e Curitiba  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 15, 16, 18, 19, 20, 21 e 22/10/2024 

Valor das diárias R$ 1.219,92 (um mil, duzentos e dezenove reais e noventa e dois centavos) 

 

Nome do servidor Josmar Américo da Silva  

Matrícula Funcional 13110-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Guarapuava e Pato Branco 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  14, 15, 18, 21, 23 e 25/10/2024 

Valor das diárias R$ 452,64 (quatrocentos e cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Josmar Américo da Silva  



4 

 

Matrícula Funcional 13110-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Dionísio Cerqueira-SC 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  16/10/2024 

Valor das diárias R$ 112,60 (cento e doze reais e sessenta centavos) 

 

Nome do servidor Jucelio Rodrigues de Freitas 

Matrícula Funcional 5835-1 

Função Motorista  

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Pato Branco e Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  17 e 25/10/2024 

Valor das diárias R$ 77,28 (setenta e sete reais e vinte e oito centavos) 

 

Nome do servidor Natanael do Nascimento Silva  

Matrícula Funcional 19565-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  19/10/2024 

Valor das diárias R$ 38,64 (trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Rafael Krupinski 

Matrícula Funcional 18268-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Dionísio Cerqueira-SC  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  23/10/2024 

Valor das diárias R$ 112,60 (cento e doze reais e sessenta centavos) 

 

Nome do servidor Rafael Krupinski 

Matrícula Funcional 18268-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão e Pato Branco  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  17, 18, 21, 24 e 28/10/2024 

Valor das diárias R$ 491,28 (quatrocentos e noventa e um reais e vinte e oito centavos) 

 

Nome do servidor Ricardo Besson  

Matrícula Funcional 18060-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Joaçaba-SC 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  14, 15, 16 e 22/10/2024 

Valor das diárias R$ 788,22 (setecentos e oitenta e oito reais e vinte e dois centavos) 

 

Nome do servidor Ricardo Besson  

Matrícula Funcional 18060-1 



5 

 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Ponta Grossa. Curitiba, Guarapuava e Itapejara D’Oeste 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  18, 19, 20, 21, 24 e 25/10/2024 

Valor das diárias R$ 1.048,80 (um mil e quarenta e oito reais e oitenta centavos) 

 

Nome do servidor Sebastião Josmar Borba da Silva  

Matrícula Funcional 17835-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Curitiba e Cascavel 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  16, 17, 18, 22, 23, 24 e 25/10/2024 

Valor das diárias R$ 977,04 (novecentos e setenta e sete reais e quatro centavos)  

 

Nome do servidor  Valdecir da Silva 

Matrícula Funcional 16489-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 e 28/10/2024 

Valor das diárias R$ 866,64 (oitocentos e sessenta e seis reais e sessenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Vanderlei Venassi  

Matrícula Funcional 13154-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Foz do Iguaçu, Curitiba, Cascavel, Guarapuava e Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26 e 27/10/2024 

Valor das diárias R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) 

 

Nome do servidor Leocir Paulo Tranker 

Matrícula Funcional 14338-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Cascavel e Curitiba 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  14, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 24 e 25/10/2024 

Valor das diárias R$ 1.236,48 (um mil, duzentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos) 

 

Nome do servidor Mizael Gonçalves de Menezes 

Matrícula Funcional 18065-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Guarapuava, Nova Aurora, Francisco Beltrão e Pato Branco  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 14, 15, 16, 17, 21, 22, 23, 24, 25 e 26/10/2024 

Valor das diárias R$ 960,48 (novecentos e sessenta reais e quarenta e oito centavos) 

 

Nome do servidor Rafael Muttoni 

Matrícula Funcional 17790-1 



6 

 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Dionísio Cerqueira-SC 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  21/10/2024 

Valor das diárias R$ 112,60 (cento e doze reais e sessenta centavos) 

 

Nome do servidor Rafael Muttoni 

Matrícula Funcional 17790-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Piraquara, Curitiba e Mangueirinha 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  10, 11, 23, 24, 25, 26, 27 e 28/10/2024 

Valor das diárias R$ 1.518,00 (um mil, quinhentos e dezoito reais) 

 

Nome do servidor  Daniela Pissaia Vieira Dorigoni 

Matrícula Funcional 19129-1 

Função Assessora de Comunicação Social e Marketing 

Secretaria Gabinete do Prefeito 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel  

Objetivo da viagem Acompanhar imigrantes para atendimento exclusivo referente a documentação na Delegacia 

de Polícia Federal. 

Período 04/11/2024 

Valor das diárias R$ 187,68 (cento e oitenta e sete reais e sessenta e oito centavos) 

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 

efeitos a partir de 04 de outubro de 2024. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, ao primeiro dia do mês de 

novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, 63º ano de emancipação. 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 

Secretário de Administração e Finanças 

 









Município de Dois Vizinhos

BANCO: AG. 3036 C/C: 589747078-9

HORA HORA

SAÍDA DE PARA CHEGADA

13/11/2024 13:00 Pato Branco Foz do Iguaçu 15/11/2024 13:00

QUANTIDADE VALOR UNIT. TOTAL
1 R$ 66,24 R$ 66,24
1 R$ 149,04 R$ 149,04
1 R$ 209,76 R$ 209,76
2 R$ 331,20 R$ 662,40

TOTAL DIARIAS TOTAL
1 R$ 66,24 R$ 66,24
1 R$ 149,04 R$ 149,04
1 R$ 209,76 R$ 209,76
2 R$ 331,20 R$ 662,40

1087,44

 Procurador Gerals Secretário de Administração e Finanças

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Nos termos da Lei: 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, 

pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: Kelin Ghizzi

CEF

INFORMAÇÕES DA VIAGEM

FUNÇÃO DO SERVIDOR/SECRETARIA/DEPARTAMENTO: Procurador Geral

MATRÍCULA FUNCIONAL: 179391

RELATÓRIO DE VIAGEM

I Encontro de Procuradores Municipais e Agentes de Contratação.

ORIGEM DESTINO/RETORNO

Kelin Ghizzi Vilmar Possato Duarte

Período maior que 12 h - alimentação
Período maior que 12 h – pernoite

Período até 6 h - alimentação

TOTAL

Período maior que 06h00 e menor que  12 h  - alimentação

DIA/MÊS
CIDADE

DIA/MÊSPERÍODO AFASTAMENTO

DOIS VIZINHOS,  29  DE OUTUBRO  DE 2024.

DESCRIÇÃO DIARIAS

DIÁRIAS 

VEICULO OFICIAL

Período maior que 12 h – pernoite
Período maior que 12 h - alimentação
Período maior que 06h00 e menor que  12 h  - alimentação
Período até 6 h - alimentação

Meio de Transporte: TAI3F74 Veiculo Proprio

Assinado digitalmente por VILMAR POSSATO DUARTE
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC OAB, OU=
40312993000151, OU=Presencial, OU=Assinatura Tipo 
A3, OU=ADVOGADO, CN=VILMAR POSSATO DUARTE
Razão: Eu revisei este documento
Localização: Dois Vizinhos PR
Data: 2024.10.29 11:33:35-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.0

VILMAR POSSATO 
DUARTE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  V
IL

M
A

R
 e

 K
E

LI
N

 G
H

IZ
Z

I
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

4F
5-

D
9E

C
-6

04
7-

60
6C

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 E

4F
5-

D
9E

C
-6

04
7-

60
6C



NOME DO SERVIDOR:

198551

Unitario

38,64

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84

Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:05:00 1 93,84

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:02:00 1 93,84

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:02:00 1 93,84

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:06:00 1 93,84

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:03:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 07/10/24

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 08/10/24

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 09/10/24

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 10/10/24

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 11/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

07102024-11102024 RG: CPF

FRANCIANE TADIOTTO FALCAO

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: ACE

BANCO: SICREDI AGENCIA: 0740 CONTA CORRENTE: 58269-7

5 469,20

0 0,00

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  469,20

07/10/24 07:45 07/10/24 16:50

08/10/24 07:36 08/10/24 16:38

09/10/24 07:39 09/10/24 16:41

10/10/24 07:41 10/10/24 16:47

11/10/24 07:35 11/10/24 16:38

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Curso de Formação Inicial ACE's - Of CIR 64/2024 8ª RS

Curso de Formação Inicial ACE's - Of CIR 64/2024 8ª RS

Curso de Formação Inicial ACE's - Of CIR 64/2024 8ª RS

Curso de Formação Inicial ACE's - Of CIR 64/2024 8ª RS

Curso de Formação Inicial ACE's - Of CIR 64/2024 8ª RS

Dois Vizinhos, segunda-feira, 21 de outubro de 2024

Assinatura do Servidor Secretária de Saúde

FRANCIANE TADIOTTO FALCAO CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR









NOME DO SERVIDOR:

165941

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

436 Mercedez-Oficial-SDZ2E65 Dois Vizinhos F.Beltrão 3:45:00 1 38,64

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos Palmas 10:45:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos Palmas 12:20:00 1 132,48

Frota Veiculo
Data 

Saida

436 Mercedez-Oficial-SDZ2E65 18/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 19/10/24

Micro-Oficial-ARQ-9530 26/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
18102024-26102024 RG: CPF

ADENILSO VIEIRA SCHMITZ

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE: 01000029-2

Total de Diarias Descrição das diarias Total

1 Período até 6:00 h - alimentação 38,64

1 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84

1 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  264,96

18/10/24 19:00 18/10/24 22:45

19/10/24 08:30 19/10/24 19:15

26/10/24 09:00 26/10/24 21:20

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Paciente gestante encaminhada a central de leitos - Regional 

Outros

Outros

Dois Vizinhos, terça-feira, 29 de outubro de 2024

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

ADENILSO VIEIRA SCHMITZ VALDEMAR DA SILVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

131521

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

307 Spin-Oficial-BBO-3995 Dois Vizinhos Pato Branco 8:43:00 1 93,84

439 MERC-Oficial-SEB2G40 Dois Vizinhos Pato Branco 11:16:00 1 93,84

42 Micro Frota-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos Pato Branco 9:41:00 1 93,84

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 Dois Vizinhos Pato Branco 9:06:00 1 93,84

464 HB20-Oficial-SEU-1F84 Dois Vizinhos Pato Branco 8:57:00 1 93,84

302 Spin-Oficial-BBH-4493 Dois Vizinhos Pato Branco 9:26:00 1 93,84

368 Van-Oficial-BDN9D64 Dois Vizinhos Pato Branco 11:20:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

307 Spin-Oficial-BBO-3995 11/10/24

439 MERC-Oficial-SEB2G40 14/10/24

42 Micro Frota-Oficial-AKW-1563 16/10/24

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 17/10/24

464 HB20-Oficial-SEU-1F84 18/10/24

302 Spin-Oficial-BBH-4493 21/10/24

368 Van-Oficial-BDN9D64 22/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

ADILSON NICOLODI VALDEMAR DA SILVEIRA

Dois Vizinhos, terça-feira, 29 de outubro de 2024

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

21/10/24 05:27 21/10/24 14:53

22/10/24 04:52 22/10/24 16:12

16/10/24 05:27 16/10/24 15:08

17/10/24 05:28 17/10/24 14:34

18/10/24 05:27 18/10/24 14:24

Total  656,88

Período maior que 12:00 h - pernoite

14/10/24 05:27 14/10/24 16:43

11/10/24 05:26 11/10/24 14:09

0,000

0 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação
Período maio que 12:00 h - alimentação

656,887

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação

MOTORISTA

BANCO: SICOOB AGENCIA: 4342 CONTA CORRENTE: 231975

Total de Diarias Descrição das diarias Total

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR:

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
11102024-22102024 RG: CPF

ADILSON NICOLODI

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

180621

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 Dois Vizinhos F.Beltrão 8:30:00 1 93,84

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 Dois Vizinhos F.Beltrão 8:30:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 8:25:00 1 93,84

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 Dois Vizinhos F.Beltrão 8:25:00 1 93,84

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 Dois Vizinhos F.Beltrão 8:25:00 1 93,84

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 Dois Vizinhos F.Beltrão 8:30:00 1 93,84

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 Dois Vizinhos F.Beltrão 8:30:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 7:05:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 17/10/24

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 18/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 21/10/24

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 22/10/24

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 23/10/24

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 24/10/24

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 25/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 28/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

AMARILDO DA ROLD VALDEMAR DA SILVEIRA

Dois Vizinhos, terça-feira, 29 de outubro de 2024

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

28/10/24 05:45 28/10/24 12:50

23/10/24 05:45 23/10/24 14:10

24/10/24 05:45 24/10/24 14:15

25/10/24 05:45 25/10/24 14:15

18/10/24 05:45 18/10/24 14:15

21/10/24 05:45 21/10/24 14:10

22/10/24 05:45 22/10/24 14:10

Total  750,72

Período maior que 12:00 h - pernoite

17/10/24 05:45 17/10/24 14:15

0 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação
Período maio que 12:00 h - alimentação

0 0,00

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
8 750,72

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
17102024-28102024 RG: CPF

Município de Dois Vizinhos

AMARILDO DA ROLD

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: AILOS AGENCIA: 0113-9 CONTA CORRENTE: 2441-0

Total de Diarias Descrição das diarias Total

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

181481

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta
Qtd Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

379 spin-Oficial-BED2E87 Dois Vizinhos Curitiba 19:00:00 2 132,48 204,24
379 spin-Oficial-BED2E87 Curitiba Dois Vizinhos 8:30:00 1 93,84

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 Dois Vizinhos F.Beltrão 5:50:00 1 38,64

307 Spim-Oficial-BBO-3935 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:00:00 1 93,84

464 HB20-Oficial-SEU-1F84 Dois Vizinhos F.Beltrão 2:10:00 1 38,64

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 Dois Vizinhos F.Beltrão 4:15:00 1 38,64

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 Dois Vizinhos F.Beltrão 3:45:00 1 38,64

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 Dois Vizinhos F.Beltrão 4:10:00 1 38,64

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 Dois Vizinhos F.Beltrão 5:15:00 1 38,64

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:20:00 1 93,84

463 HB20-Oficial-SEU-0C76 Dois Vizinhos F.Beltrão 3:00:00 1 38,64

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 Dois Vizinhos F.Beltrão 6:30:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

379 spin-Oficial-BED2E87 17/10/24

379 spin-Oficial-BED2E87 18/10/24

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 19/10/24

307 Spim-Oficial-BBO-3935 21/10/24

464 HB20-Oficial-SEU-1F84 21/10/24

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 22/10/24

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 22/10/24

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 23/10/24

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

463 HB20-Oficial-SEU-0C76 24/10/24

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 25/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
17102024-25102024 RG: CPF

ANGELO CARDOSO DA SILVA

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: SICOOB AGENCIA: 4342 CONTA CORRENTE: 100050042

Total de Diarias Descrição das diarias Total

7 Período até 6:00 h - alimentação 270,48

4 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 375,36

1 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48

1 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24

Total  982,56

17/10/24 04:30 17/10/24 23:30

18/10/24 07:30 18/10/24 16:00

19/10/24 13:50 19/10/24 19:40

21/10/24 07:30 21/10/24 16:30

22/10/24 19:00 22/10/24 22:45

23/10/24 11:30 23/10/24 15:40

21/10/24 17:00 21/10/24 19:10

22/10/24 13:15 22/10/24 17:30

23/10/24 17:45 23/10/24 23:00

24/10/24 07:30 24/10/24 16:50

24/10/24 19:00 24/10/24 22:00

25/10/24 07:00 25/10/24 13:30

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Paciente encaminhado a Central de leitos

Pacientes encaminhados para hemodialise

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Paciente recebeu alta de internamento 

Pacientes encaminhados para hemodialise

Paciente encaminhado a Central de leitos

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Paciente recebeu alta de internamento 

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Dois Vizinhos, terça-feira, 29 de outubro de 2024

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

ANGELO CARDOSO DA SILVA VALDEMAR DA SILVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

180631

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

408 Van-Oficial-RHW3D06 Dois Vizinhos Cascavel 12:20:00 1 132,48

267 Van-Oficial-AZD-3124 Dois Vizinhos F.Beltrão 7:14:00 1 93,84

408 Van-Oficial-RHW3D06 Dois Vizinhos Cascavel 18:00:00 1 132,48

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 Dois Vizinhos Foz do Iguaçu 14:05:00 1 132,48

463 HB20-Oficial-SEUC0C76 Dois Vizinhos F.Beltrão 5:30:00 1 38,64

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 10:00:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

408 Van-Oficial-RHW3D06 14/10/24

267 Van-Oficial-AZD-3124 15/10/24

408 Van-Oficial-RHW3D06 16/10/24

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 18/10/24

463 HB20-Oficial-SEUC0C76 21/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

,

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
14102024-22102024 RG: CPF

EDENILSON ALVES DE MORAES

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO:CEF AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 23651-9

Total de Diarias Descrição das diarias Total

1 38,64Período até 6:00 h - alimentação
2 187,68

3 Período maio que 12:00 h - alimentação 397,44

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  623,76

14/10/24 04:30 14/10/24 16:50

15/10/24 05:46 15/10/24 13:00

16/10/24 04:30 16/10/24 22:30

18/10/24 06:30 18/10/24 20:35

21/10/24 11:30 21/10/24 17:00

22/10/24 07:30 22/10/24 17:30

,

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Dois Vizinhos, quarta-feira, 30 de outubro de 2024

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

EDENILSON ALVES DE MORAES VALDEMAR DA SILVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

180631

Unitario

46,36

112,60

158,97

245,08

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos D.Cerqueira/SC 8:30:00 1 112,60

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 17/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS - FORA DO ESTADO
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
17102024-17102024 RG: CPF

EDENILSON ALVES DE MORAES

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO:CEF AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 23651-9

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
1 112,60

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  112,60

17/10/24 10:00 17/10/24 18:30

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Dois Vizinhos, terça-feira, 29 de outubro de 2024

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

EDENILSON ALVES DE MORAES VALDEMAR DA SILVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

141501

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

307 Spin-Oficial-BBO-3995 Dois Vizinhos Pato Branco 4:40:00 1 38,64

Frota Veiculo
Data 

Saida

307 Spin-Oficial-BBO-3995 18/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
18102024-18102024 RG: CPF

IVONEI LOPES PEDROSO

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 000593484068-8

Total de Diarias Descrição das diarias Total

1 Período até 6:00 h - alimentação 38,64

0 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 0,00

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  38,64

18/10/24 07:30 18/10/24 12:10

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Pacientes encaminhados para consultas e exames 

Dois Vizinhos, quarta-feira, 30 de outubro de 2024

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

IVONEI LOPES PEDROSO VALDEMAR DA SILVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

19168-1

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

462 HB20-Oficial-SEU0C74 Dois Vizinhos Pato Branco 7:44:00 1 93,84

464 HB20-Oficial-SEU1F84 Dois Vizinhos Cascavel 12:30:00 1 132,48

459 HB20-Oficial-SEU0C70 Dois Vizinhos Curitiba 13:30:00 2 132,48 204,24

459 HB20-Oficial-SEU0C70 Curitiba Dois Vizinhos 6:30:00 1 93,84

408 Van-Oficial-RHW3D06 Dois Vizinhos Curitiba 6:30:00 2 93,84 204,24

408 Van-Oficial-RHW3D06 Curitiba Dois Vizinhos 17:34:00 1 132,48

321 Iveco-Amb-BCN-0821 Dois Vizinhos F.Beltrão 4:30:00 1 38,64

321 Iveco-Amb-BCN-0821 Dois Vizinhos F.Beltrão 6:50:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

462 HB20-Oficial-SEU0C74 15/10/24

464 HB20-Oficial-SEU1F84 16/10/24

459 HB20-Oficial-SEU0C70 18/10/24

459 HB20-Oficial-SEU0C70 19/10/24

408 Van-Oficial-RHW3D06 19/10/24

408 Van-Oficial-RHW3D06 20/10/24

321 Iveco-Amb-BCN-0821 21/10/24

321 Iveco-Amb-BCN-0821 22/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

JOCEMAR ALOISIO ASSMANN VALDEMAR DA SILVEIRA

Dois Vizinhos, terça-feira, 29 de outubro de 2024

Outro

Pacientes encaminhados para consultas e exames 

Buscar Medicamentos na 8°Regional

Pacientes encaminhados para consultas e exames 

Pacientes encaminhados para consultas e exames 

Pacientes encaminhados para consultas e exames 

Pacientes encaminhados para consultas e exames 

Outro

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

21/10/24 11:30 21/10/24 16:00

22/10/24 07:30 22/10/24 14:20

19/10/24 05:00 19/10/24 11:30

19/10/24 14:30 19/10/24 21:00

20/10/24 07:30 21/10/24 01:04

15/10/24 11:30 15/10/24 19:14

16/10/24 05:30 16/10/24 18:00

18/10/24 04:30 18/10/24 18:00

2 Período maior que 12:00 h - pernoite 408,48

Total  1219,92

4 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 375,36

3 Período maior que 12:00 h - alimentação 397,44

Total de Diarias Descrição das diarias Total

1 Período até 6:00 h - alimentação 38,64

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 00032165-6

15102024-22102024 RG: CPF

JOCEMAR ALOISIO ASSMANN

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

131101

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

462 HB20-Oficial-SEU-0C76 Dois Vizinhos Pato Branco 4:30:00 1 38,64

307 Spin-Oficial-BBO-3995 Dois Vizinhos F.Beltrão 5:30:00 1 38,64

461 HB20-Oficial-SEU0C71 Dois Vizinhos Guarapuava 9:00:00 1 93,84

368 Van-Oficial-BDN9D64 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:40:00 1 93,84

294 Van-Oficial-BAS-7893 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:20:00 1 93,84

294 Van-Oficial-BAS-7893 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:30:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

462 HB20-Oficial-SEU-0C76 14/10/24

307 Spin-Oficial-BBO-3995 15/10/24

461 HB20-Oficial-SEU0C71 18/10/24

368 Van-Oficial-BDN9D64 21/10/24

294 Van-Oficial-BAS-7893 23/10/24

294 Van-Oficial-BAS-7893 25/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei: da Lei 2168/2017, de 27  de setembro de 2017, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, 
pouso/pernoite e estadia.

14102024-25102024 RG: CPF

JOSMAR AMERICO DA SILVA

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 00010503-1

Total de Diarias Descrição das diarias Total

2 Período até 6:00 h - alimentação 77,28

4 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 375,36

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  452,64

14/10/24 13:30 14/10/24 18:00

15/10/24 11:30 15/10/24 17:00

18/10/24 09:30 18/10/24 18:30

21/10/24 03:30 21/10/24 13:10

23/10/24 03:30 23/10/24 12:50

25/10/24 03:30 25/10/24 13:00

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Pacientes Encaminhados para Consultas e/ou Exames

Pacientes Encaminhados para Consultas e/ou Exames

Pacientes Encaminhados para Consultas e/ou Exames

Pacientes encaminhados para hemodialise

Pacientes encaminhados para hemodialise

Pacientes Encaminhados para Consultas e/ou Exames

Dois Vizinhos, terça-feira, 29 de outubro de 2024

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

JOSMAR AMERICO DA SILVA VALDEMAR DA SILVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

131101

Unitario

46,36

112,60

158,97

245,08

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos SC/Dio.Cerq. 7:45:00 1 112,60

 

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 16/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

JOSMAR AMERICO DA SILVA VALDEMAR DA SILVEIRA

Dois Vizinhos, terça-feira, 29 de outubro de 2024

Pacientes Encaminhados para Consultas e/ou Exames

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

16/10/24 05:15 16/10/24 13:00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  112,60

1 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 112,60

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 Período até 6:00 h - alimentação 0,00

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 00010503-1

16102024-16102024 RG: CPF

JOSMAR AMERICO DA SILVA

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS - FORA DO ESTADO
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei: da Lei 2168/2017, de 27  de setembro de 2017, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, 
pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

5835-1

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

461 HB20-Oficial-SEDU0C71 Dois Vizinhos Pato Branco 4:55:00 1 38,64

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 Dois Vizinhos F.Beltrão 4:15:00 1 38,64

Frota Veiculo
Data 

Saida

462 HB20-Oficial-SEDU0C71 17/10/24

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 25/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
17102024-25102024 RG: CPF

JUCELIO RODRIGUES DE FREITAS

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: SICOOB AGENCIA: 4342 CONTA CORRENTE: 100240011

Total de Diarias Descrição das diarias Total

2 77,28Período até 6:00 h - alimentação
0 0,00

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  77,28

17/10/24 07:30 17/10/24 12:25

25/10/24 11:00 25/10/24 15:15

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Dois Vizinhos, terça-feira, 29 de outubro de 2024

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

JUCELIO RODRIGUES DE FREITAS VALDEMAR DA SILVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

19565-1

Unitario

38,64

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

436 Amb-Oficial-SDZ2E65 Dois Vizinhos F.Beltrão 5:12:00 1 38,64

Frota Veiculo
Data 

Saida

436 Amb-Oficial-SDZ2E65 19/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
19102024-19102024 RG: CPF

NATANAEL DO NASCIMENTO SILVA

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE: 01006306-2

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00

1 Período até 6:00 h - alimentação 38,64

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  38,64

19/10/24 11:50 19/10/24 17:02

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

NATANAEL DO NASCIMENTO SILVA VALDEMAR DA SILVEIRA

Dois Vizinhos, quarta-feira, 30 de outubro de 2024

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

182681

Unitario

46,36

112,60

158,97

245,08

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

368 Van-Oficial-BDN9D64 Dois Vizinhos SC/Dio. Cerq. 8:05:00 1 112,60

Frota Veiculo
Data 

Saida

368 Van-Oficial-BDN9D64 23/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

RAFAEL KRUPINSKI VALDEMAR DA SILVEIRA

Dois Vizinhos, quarta-feira, 30 de outubro de 2024

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

23/10/24 10:00 23/10/24 18:05

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  112,60

1 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 112,60

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 0,00

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 Período até 6:00 h - alimentação 0,00

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CEF AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 27872-6

23102024-23102024 RG: CPF

RAFAEL KRUPINSKI

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS - FORA DO ESTADO
SECRETARIA DE SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

182681

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

464 HB20-Oficial-SEU1F84 Dois Vizinhos F.Beltrão 8:30:00 1 93,84

464 HB20-Oficial-SEU1F84 Dois Vizinhos Pato Branco 3:45:00 1 38,64

368 Van-Oficial-BDN9D64 Dois Vizinhos F.Beltrão 10:00:00 1 93,84

307 Spim-Oficial-BBO-3935 Dois Vizinhos F.Beltrão 3:45:00 1 38,64

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 Dois Vizinhos F.Beltrão 4:15:00 1 38,64

307 Spim-Oficial-BBO-3935 Dois Vizinhos F.Beltrão 7:00:00 1 93,84

294 Van-Oficial-BAS-7893 Dois Vizinhos F.Beltrão 10:10:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

464 HB20-Oficial-SEU1F84 17/10/24

464 HB20-Oficial-SEU1F84 17/10/24

368 Van-Oficial-BDN9D64 18/10/24

307 Spim-Oficial-BBO-3935 18/10/24

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 21/10/24

307 Spim-Oficial-BBO-3935 24/10/24

294 Van-Oficial-BAS-7893 28/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

RAFAEL KRUPINSKI VALDEMAR DA SILVEIRA

Dois Vizinhos, quarta-feira, 30 de outubro de 2024

Pacientes encaminhados para hemodialise

Paciente recebeu alta de internamento 

Pacientes encaminhados para hemodialise

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para hemodialise

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

18/10/24 14:00 18/10/24 17:45

28/10/24 03:30 28/10/24 13:40

21/10/24 06:15 21/10/24 10:30

24/10/24 06:45 24/10/24 13:45

17/10/24 04:45 17/10/24 13:15

17/10/24 16:45 17/10/24 20:30

18/10/24 03:30 18/10/24 13:30

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  491,28

4 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 375,36

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 0,00

Total de Diarias Descrição das diarias Total

3 Período até 6:00 h - alimentação 115,92

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CEF AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 27872-6

17102024-28102024 RG: CPF

RAFAEL KRUPINSKI

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

180601

Unitario

46,36

112,60

158,97

245,08

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

477 Onix-Oficial-TAI2B41 Dois Vizinhos Joacaba/SC 7:13:00 2 112,60 245,08

477 Onix-Oficial-TAI2B41 Joacaba/SC Joacaba/SC 9:30:00 1 112,60

477 Onix-Oficial-TAI2B41 Joacaba/SC Dois Vizinhos 12:49:00 1 158,97

477 Onix-Oficial-TAI2B41 Dois Vizinhos Joacaba/SC 14:36:00 1 158,97

Frota Veiculo
Data 

Saida

477 Onix-Oficial-TAI2B41 14/10/24

477 Onix-Oficial-TAI2B41 15/10/24

477 Onix-Oficial-TAI2B41 16/10/24

477 Onix-Oficial-TAI2B41 22/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

RICARDO BESSON VALDEMAR DA SILVEIRA

Dois Vizinhos, terça-feira, 29 de outubro de 2024

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

22/10/24 04:45 22/10/24 19:21

14/10/24 16:00 14/10/24 23:13

15/10/24 07:30 15/10/24 17:00

16/10/24 07:30 16/10/24 20:19

1 Período maior que 12:00 h - pernoite 245,08

Total  788,22

2 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 225,20

2 Período maior que 12:00 h - alimentação 317,94

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 Período até 6:00 h - alimentação 0,00

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 22737-4

22102024-14102024 RG: CPF

RICARDO BESSON

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS - FORA DO ESTADO
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei: da Lei 2168/2017, de 27  de setembro de 2017, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, 
pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

180601

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

452 Onix-Oficial-SEL3C15 Dois Vizinhos Ponta Grossa 13:15:00 2 132,48 204,24
452 Onix-Oficial-SEL3C15 Ponta Grossa Dois Vizinhos 8:01:00 1 93,84

477 Onix-Oficial-TAI2B41 Dois Vizinhos Curitiba 7:05:00 2 93,84 204,24

477 Onix-Oficial-TAI2B41 Curitiba Dois Vizinhos 13:56:00 1 132,48

477 Onix-Oficial-TAI2B41 Dois Vizinhos Guarapuava 10:12:00 1 93,84

477 Onix-Oficial-TAI2B41 Dois Vizinhos Itapejara D'Oeste 7:24:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

452 Onix-Oficial-SEL3C15 18/10/24

452 Onix-Oficial-SEL3C15 19/10/24

477 Onix-Oficial-TAI2B41 20/10/24

477 Onix-Oficial-TAI2B41 21/10/24

477 Onix-Oficial-TAI2B41 24/10/24

477 Onix-Oficial-TAI2B41 25/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

RICARDO BESSON VALDEMAR DA SILVEIRA

Dois Vizinhos, terça-feira, 29 de outubro de 2024

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Paciente encaminhado a Central de leitos - Central de Leitos

Paciente encaminhado a Central de leitos - Central de Leitos

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

21/10/24 07:30 21/10/24 21:26

24/10/24 09:30 24/10/24 19:42

25/10/24 07:30 25/10/24 14:54

18/10/24 03:45 18/10/24 17:00

19/10/24 05:40 19/10/24 13:41

20/10/24 13:00 20/10/24 20:05

2 Período maior que 12:00 h - pernoite 408,48

Total  1048,80

4 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 375,36

2 Período maior que 12:00 h - alimentação 264,96

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 Período até 6:00 h - alimentação 0,00

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 22737-4

18102024-25102024 RG: CPF

RICARDO BESSON

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei: da Lei 2168/2017, de 27  de setembro de 2017, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e 
estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

17835-1

Unitario

38,64

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84

Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 Dois Vizinhos F.Beltrão 6:33:00 1 93,84

408 Micro-Oficial-RHW3D06 Dois Vizinhos Cascavel 16:04:00 1 132,48

307 Spin-Oficial-BBO-3995 Dois Vizinhos F.Beltrão 6:36:00 1 93,84

463 HB20-Oficial-SEU0C76 Dois Vizinhos Curitiba 12:30:00 2 132,48 204,24

463 HB20-Oficial-SEU0C76 Curitiba Dois Vizinhos 15:56:00 1 132,48

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 Dois Vizinhos F.Beltrão 7:09:00 1 93,84

307 Spin-Oficial-BBO-3995 Dois Vizinhos F.Beltrão 6:44:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 16/10/24

408 Micro-Oficial-RHW3D06 17/10/24

307 Spin-Oficial-BBO-3995 18/10/24

463 HB20-Oficial-SEU0C76 22/10/24

463 HB20-Oficial-SEU0C76 23/10/24

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 24/10/24

307 Spin-Oficial-BBO-3995 25/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

SEBASTIAO JOSMAR BORBA DA SILVA VALDEMAR DA SILVEIRA

Dois Vizinhos, terça-feira, 29 de outubro de 2024

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para hemodialise

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

25/10/24 07:45 25/10/24 14:29

22/10/24 05:00 22/10/24 17:30

23/10/24 07:30 23/10/24 23:26

24/10/24 08:00 24/10/24 15:09

16/10/24 10:00 16/10/24 16:33

17/10/24 04:30 17/10/24 20:34

18/10/24 05:30 18/10/24 12:06

1 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24

Total  977,04

4 375,36

3 397,44

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 000593482857-2

16102024-25102024 RG: CPF

SEBASTIAO JOSMAR BORBA DA SILVA

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

164891

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 Dois Vizinhos F.Beltrão 7:30:00 1 93,84

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 Dois Vizinhos F.Beltrão 7:15:00 1 93,84

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 Dois Vizinhos F.Beltrão 6:30:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:00:00 1 93,84

302 Spin-Oficial-BBH-4493 Dois Vizinhos F.Beltrão 3:45:00 1 38,64

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 Dois Vizinhos F.Beltrão 4:45:00 1 38,64

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 Dois Vizinhos F.Beltrão 7:00:00 1 93,84

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 Dois Vizinhos F.Beltrão 7:55:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 7:30:00 1 93,84

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 Dois Vizinhos F.Beltrão 7:40:00 1 93,84

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 Dois Vizinhos F.Beltrão 5:20:00 1 38,64

Frota Veiculo
Data 

Saida

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 15/10/24

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 16/10/24

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 17/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 18/10/24

302 Spin-Oficial-BBH-4493 19/10/24

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 20/10/24

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 21/10/24

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 22/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 23/10/24

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 24/10/24

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 28/10/24

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: AILOS - Evolua AGENCIA: 0113 CONTA CORRENTE: 52701

Total de Diarias Descrição das diarias Total

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
15102024-28102024 RG: CPF

VALDECIR DA SILVA

3 Período até 6:00 h - alimentação 115,92

8 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 750,72

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 0,00

18/10/24 09:30 18/10/24 18:30

16/10/24 09:30 16/10/24 16:45

19/10/24 05:45 19/10/24 09:30

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  866,64

15/10/24 09:30 15/10/24 17:00

17/10/24 09:30 17/10/24 16:00

22/10/24 09:30 22/10/24 17:25

23/10/24 09:30 23/10/24 17:00

24/10/24 09:30 24/10/24 17:10

28/10/24 09:30 28/10/24 14:50

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

21/10/24 16:3021/10/24 09:30

20/10/24 10:4520/10/24 06:00

VALDECIR DA SILVA VALDEMAR DA SILVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Dois Vizinhos, terça-feira, 29 de outubro de 2024

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

131541

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

461 HB20-Oficial-SEU0C71 Dois Vizinhos Foz do Iguaçu 14:05:00 1 132,48

368 Van-Oficial-BDN9D64 Dois Vizinhos Curitiba 13:50:00 2 132,48 204,24

368 Van-Oficial-BDN9D64 Curitiba Dois Vizinhos 9:30:00 1 93,84

408 Van-Oficial-RHW3D06 Dois Vizinhos Cascavel 19:50:00 1 132,48

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 Dois Vizinhos Foz do Iguaçu 13:00:00 1 132,48

461 HB20-Oficial-SEU0C71 Dois Vizinhos Cascavel 8:43:00 1 93,84

408 Van-Oficial-RHW3D06 Dois Vizinhos Cascavel 17:04:00 1 132,48

461 HB20-Oficial-SEU0C71 Dois Vizinhos Guarapuava 12:45:00 1 132,48

439 Van-Oficial-SEB2G40 Dois Vizinhos Cascavel 15:40:00 1 132,48

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 Dois Vizinhos F.Beltrão 7:30:00 1 93,84

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 Dois Vizinhos Guarapuava 6:45:00 1 93,84

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 Dois Vizinhos F.Beltrão 6:45:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

461 HB20-Oficial-SEU0C71 14/10/24

368 Van-Oficial-BDN9D64 16/10/24

408 Van-Oficial-RHW3D06 18/10/24

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 19/10/24

461 HB20-Oficial-SEU0C71 20/10/24

408 Van-Oficial-RHW3D06 22/10/24

461 HB20-Oficial-SEU0C71 23/10/24

439 Van-Oficial-SEB2G40 24/10/24

346 Volare-Oficial-BDJ4G69 25/10/24

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 26/10/24

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 27/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

VANDERLEI VENASSI VALDEMAR DA SILVEIRA

Paciente encaminhado a Central de leitos - Regional

Dois Vizinhos, quarta-feira, 30 de outubro de 2024

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Paciente recebeu alta de internamento

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

26/10/24 10:00 26/10/24 16:45

27/10/24 10:00 27/10/24 16:45

23/10/24 04:15 23/10/24 17:00

24/10/24 04:20 24/10/24 20:00

25/10/24 09:30 25/10/24 17:00

19/10/24 03:00 19/10/24 16:00

20/10/24 14:35 20/10/24 23:18

22/10/24 04:11 22/10/24 21:15

14/10/24 02:45 14/10/24 16:50

16/10/24 04:30 16/10/24 18:20

18/10/24 04:00 18/10/24 23:50

17/10/24 06:00 17/10/24 15:30

1 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24

Total  1600,80

5 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 469,20

7 Período maio que 12:00 h - alimentação 927,36

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 Período até 6:00 h - alimentação 0,00

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: //VERIFICAR// AGENCIA:  NULL CONTA CORRENTE: NULL

14102024-27102024 RG: CPF

VANDERLEI VENASSI

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei: da Lei 2168/2017, de 27  de setembro de 2017, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, 
pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
63

-E
F

07
-2

D
A

D
-C

B
90



NOME DO SERVIDOR:

143381

Unitario

38,64

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

379 Spin-Oficial-BED2E87 Dois Vizinhos F.Beltrão 6:15:00 1 93,84

464 HB20-Oficial-SEU1F84 Dois Vizinhos Cascavel 8:30:00 1 93,84

463 HB20-Oficial-SEU-0C76 Dois Vizinhos Curitiba 9:00:00 2 93,84 204,24

463 HB20-Oficial-SEU-0C76 Curitiba Curitiba 9:30:00 2 93,84 204,24

463 HB20-Oficial-SEU-0C76 Curitiba Dois Vizinhos 13:35:00 1 132,48

338 Vw/Virtus BDB6F12 Dois Vizinhos F.Beltrão 7:30:00 1 93,84

338 Vw/Virtus BDB6F12 Dois Vizinhos F.Beltrão 6:15:00 1 93,84

338 Vw/Virtus BDB6F12 Dois Vizinhos F.Beltrão 5:30:00 1 38,64

267 Van-Oficial-AZD-3124 Dois Vizinhos F.Beltrão 6:45:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

379 Spin-Oficial-BED2E87 14/10/24

464 HB20-Oficial-SEU1F84 15/10/24

463 HB20-Oficial-SEU-0C76 16/10/24

463 HB20-Oficial-SEU-0C76 17/10/24

463 HB20-Oficial-SEU-0C76 18/10/24

338 Vw/Virtus BDB6F12 21/10/24

338 Vw/Virtus BDB6F12 22/10/24

338 Vw/Virtus BDB6F12 24/10/24

267 Van-Oficial-AZD-3124 25/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
14102024-25102024 RG: CPF

Leocir Paulo Tranker

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CEF AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 22876-1

Total de Diarias Descrição das diarias Total

1 38,64Período até 6:00 h - alimentação
7 656,88

1 Período maio que 12:00 h - alimentação 132,48

2 Período maior que 12:00 h - pernoite 408,48

Total  1236,48

14/10/24 10:45 14/10/24 17:00

15/10/24 05:00 15/10/24 13:30

16/10/24 13:00 16/10/24 22:00

17/10/24 07:30 17/10/24 17:00

18/10/24 06:00 18/10/24 19:35

21/10/24 05:45 21/10/24 13:15

22/10/24 10:45 22/10/24 17:00

24/10/24 11:30 24/10/24 17:00

25/10/24 06:00 25/10/24 12:45

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Dois Vizinhos, quinta-feira, 31 de outubro de 2024

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

Leocir Paulo Tranker VALDEMAR DA SILVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

2C
4-

98
A

1-
7B

6F
-9

F
65

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

2C
4-

98
A

1-
7B

6F
-9

F
65



NOME DO SERVIDOR:

180651

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

478 Onix-Of-TAI2B44 Dois Vizinhos Guarapuava 12:45:00 1 132,48

478 Onix-Of-TAI2B44 Dois Vizinhos Nova Aurora 10:35:00 1 93,84

478 Onix-Of-TAI2B44 Dois Vizinhos F.Beltrão 8:20:00 1 93,84

478 Onix-Of-TAI2B44 Dois Vizinhos F.Beltrão 5:30:00 1 38,64

478 Onix-Of-TAI2B44 Dois Vizinhos Pato Branco 6:25:00 1 93,84

478 Onix-Of-TAI2B44 Dois Vizinhos Guarapuava 16:00:00 1 132,48

478 Onix-Of-TAI2B44 Dois Vizinhos F.Beltrão 6:20:00 1 93,84

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 Dois Vizinhos F.Beltrão 6:30:00 1 93,84

478 Onix-Of-TAI2B44 Dois Vizinhos Pato Branco 7:00:00 1 93,84

294 Van-Oficial-BAS-7893 Dois Vizinhos F.Beltrão 8:35:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

478 Onix-Of-TAI2B44 14/10/24

478 Onix-Of-TAI2B44 15/10/24

478 Onix-Of-TAI2B44 16/10/24

478 Onix-Of-TAI2B44 17/10/24

478 Onix-Of-TAI2B44 21/10/24

478 Onix-Of-TAI2B44 22/10/24

478 Onix-Of-TAI2B44 23/10/24

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 24/10/24

478 Onix-Of-TAI2B44 25/10/24

294 Van-Oficial-BAS-7893 26/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
14102024-26102024 RG: CPF

MIZAEL GONÇALVES DE MENEZES
MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 11776-5

Total de Diarias Descrição das diarias Total

1 Período até 6:00 h - alimentação 38,64

7 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 656,88

2 Período maior que 12:00 h - alimentação 264,96

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  960,48

14/10/24 04:30 14/10/24 17:15

16/10/24 05:45 16/10/24 14:05

17/10/24 11:30 17/10/24 17:00

15/10/24 11:30 15/10/24 22:05

21/10/24 09:15 21/10/24 15:40

22/10/24 04:15 22/10/24 20:15

23/10/24 07:45 23/10/24 14:05

24/10/24 10:30 24/10/24 17:00

25/10/24 10:00 25/10/24 17:00

26/10/24 11:30 26/10/24 20:05

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Pacientes encaminhados para hemodialise

Paciente encaminhado a Central de leitos - Regional 

Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

Outros

Dois Vizinhos, quinta-feira, 31 de outubro de 2024

Assinatura do Servidor Chefe de Gabineto

MIZAEL GONÇALVES DE MENEZES VALDEMAR DA SILVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

2C
4-

98
A

1-
7B

6F
-9

F
65

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

2C
4-

98
A

1-
7B

6F
-9

F
65



NOME DO SERVIDOR:

177901

Unitario

46,36

112,60

158,97

245,08

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

379 spin-Oficial-BED2E87 Dois Vizinhos SC/Dio.Cerq. 7:30:00 1 112,60

Frota Veiculo
Data 

Saida

379 spin-Oficial-BED2E87 21/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

RAFAEL MUTTONI VALDEMAR DA SILVEIRA

Dois Vizinhos, terça-feira, 29 de outubro de 2024

Pacientes encaminhados para consultas e exames

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Total  112,60

Período maior que 12:00 h - pernoite

21/10/24 14:00 21/10/24 21:30

0 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação
Período maior que 12:00 h - alimentação

0 0,00

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
1 112,60

AGENCIA: 4342 CONTA CORRENTE: 39701-6

Total de Diarias Descrição das diarias Total

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS - FORA DO ESATDO
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
21102024-21102024 RG: CPF

RAFAEL MUTTONI

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: SICOOB

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

2C
4-

98
A

1-
7B

6F
-9

F
65

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

2C
4-

98
A

1-
7B

6F
-9

F
65



NOME DO SERVIDOR:

177901

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta
Qtd Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

379 Spin-Oficial-BED2E87 Dois Vizinhos Piraquara 9:30:00 2 93,84 204,24
379 Spin-Oficial-BED2E87 Piraquara Dois Vizinhos 13:00:00 1 132,48

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 Dois Vizinhos Curitiba 9:30:00 2 93,84 204,24

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 Curitiba Curitiba 13:05:00 2 132,48 204,24

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 Curitiba Dois Vizinhos 15:46:00 1 132,48

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 Dois Vizinhos mangueirinha 9:58:00 1 93,84

368 Van-Oficial-BDN9D64 Dois Vizinhos Curitiba 9:35:00 1 93,84

368 Van-Oficial-BDN9D64 Curitiba Dois Vizinhos 14:30:00 1 132,48

Frota Veiculo
Data 

Saida

379 Spin-Oficial-BED2E87 10/10/24

379 Spin-Oficial-BED2E87 11/10/24

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 23/10/24

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 24/10/24

459 HB20-Oficial-SEU-0C70 25/10/24

308 Ônibus-Oficial-ISH-4254 26/10/24

368 Van-Oficial-BDN9D64 27/10/24

368 Van-Oficial-BDN9D64 28/10/24

Outros

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
10102024-11102024 RG: CPF

RAFAEL MUTTONI

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: SICOOB AGENCIA: 4342 CONTA CORRENTE: 39701-6

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
4 375,36

4 529,92

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação
Período maior que 12:00 h - alimentação

3 612,72

Total  1518,00

Período maior que 12:00 h - pernoite

10/10/24 07:30 10/10/24 17:00

11/10/24 07:30 11/10/24 20:30

23/10/24 13:00 23/10/24 22:30

24/10/24 07:30 24/10/24 20:35

25/10/24 07:30 25/10/24 23:16

27/10/24 13:00 27/10/24 22:35

26/10/24 15:00 27/10/24 00:58

28/10/24 07:30 28/10/24 22:00

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Paciente encaminhado a Central de leitos

Paciente encaminhado a Central de leitos

Pacientes encaminhados para consultas e exames

Pacientes encaminhados para consultas e exames

Pacientes encaminhados para consultas e exames

Pacientes encaminhados para consultas e exames

Pacientes encaminhados para consultas e exames

Dois Vizinhos, quarta-feira, 30 de outubro de 2024

Assinatura do Servidor Chefe de Gabinete

RAFAEL MUTTONI VALDEMAR DA SILVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
A

LD
E

M
A

R
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

2C
4-

98
A

1-
7B

6F
-9

F
65

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

2C
4-

98
A

1-
7B

6F
-9

F
65



Município de Dois Vizinhos

BANCO: AG. 1616 C/C: 01002143-5

HORA HORA

SAÍDA DE PARA CHEGADA

04/11/2024 04:30 Dois Vizinhos CASCAVEL 04/11/2024 18:30

QUANTIDADE VALOR UNIT. TOTAL

R$ 55,20 R$ 0,00

R$ 143,52 R$ 0,00

1 R$ 187,68 R$ 187,68

R$ 276,00 R$ 0,00

TOTAL DIARIAS VALOR UNIT. TOTAL

R$ 55,20 R$ 0,00

R$ 143,52 R$ 0,00

1 R$ 187,68 R$ 187,68

R$ 276,00 R$ 0,00

R$ 187,68

Ass de Comunicação Social e Marketing Sec.da  Mulher , Idoso e Juventude

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

GABINETE

Justificativa:

Nos termos da Lei: 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face às despesas com alimentação, 

pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: Daniela Pissaia Vieira Dorigoni

SANTANDER

INFORMAÇÕES DA VIAGEM

FUNÇÃO DO SERVIDOR/SECRETARIA/DEPARTAMENTO: Ass. Com. Social e Marketing

MATRÍCULA FUNCIONAL: 191291

RELATÓRIO DE VIAGEM

Acompanhar os Imigrantes junto ao transporte oferecido mensalmente pela administração municipal exclusivo, 

para atendinto também exclusivo junto a Delegacia de Polícia Federal  referente documentação. 

ORIGEM DESTINO/RETORNO

Daniela Pissaia Vieira Dorigoni  Maria Marizete Ferreira dos Santos

Período maior que 12 h - alimentação

Período maior que 12 h – pernoite

Período até 6 h - alimentação

TOTAL

Período maior que 06h00 e menor que  12 h  - alimentação

DIA/MÊS
CIDADE

DIA/MÊSPERÍODO AFASTAMENTO

DOIS VIZINHOS,  29 DE OUTUBRO DE 2024.

DESCRIÇÃO DIARIAS

DIÁRIAS 

Custo da viagem: 

Período até 6 h - alimentação

Período maior que 06h00 e menor que  12 h  - alimentação

Período maior que 12 h - alimentação

Período maior que 12 h – pernoite


